r- I?

ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

£ 9 " ш ^ у т ^ / и л , 2021 №

О подведении итогов конкурса
на лучшее проведение работ по
благоустройству, озеленению и
санитарному состоянию территории
Губкинского городского округа

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского
округа от 21 июня 2019 года № 1054-па «О конкурсе на лучшее проведение
работ по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории
Губкинского городского округа», на основании протокола комиссии по
подведению итогов конкурса на лучшее проведение работ по
благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории
Губкинского городского округа от 12 августа 2021 года администрация
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить:

- в номинации «Лучшее предприятие с численностью работающих более
1000 человек»:

Дипломом первой степени:

АО «Комбинат КМАруда» - управляющий директор
Куколев Александр Анатольевич;

Дипломом второй степени:

АО «Лебединский ГОК» - управляющий директор
Токаренко Александр Валерьевич;

- в номинации «Лучшая организация с численностью работающих до
1000 человек»:

Дипломом третьей степени:

МБУ «Спортивный комплекс
«Горняк»

Дипломом второй степени:

Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации в городе
Губкине Белгородской области
(межрайонное)

Диплом третьей степени:

АО «Губкинский мясокомбинат»

директор
Горбачев
Юрий Николаевич;

начальник управления
Жирякова
Светлана Николаевна;

исполнительный директор
Шаповалов
Сергей Владимирович;

- в номинации «Лучшее предприятие жилищно-коммунального хозяйства»:

Дипломом первой степени:

МУЛ «Автодор»

Дипломом второй степени:

ООО «Флагман»

Дипломом третьей степени:

МУП Губкинского городского
округа «Губкин Сервис»

- директор
Чуев
Алексей Александрович;

- генеральный директор
Бубело
Андрей Юрьевич;

- директор
Бигас
Анатолий Степанович;

- в номинации «Лучшая организация строительного комплекса»:

Дипломом первой степени:
МКУ «Управление
капитального строительства»

директор
Семендяй
Виктор Николаевич;

- в номинации «Лучший ЖСК, ТСЖ, предприятие по обслуживанию
жилищного фонда»:

Дипломом первой степени:

ООО УК «Партнер» директор

Дипломом второй степени:

ООО УК «КМАшахтер»

- в номинации «Лучший подъезд»:

Дипломом первой степени:

Титякову
Нину Ивановну

Дипломом второй степени:

Надеину
Елену Анатольевну

Дипломом третьей степени:

Давыдову
Ларису Петровну

Камардин
Василий Федорович;

генеральный директор
Седых
Тамара Ивановна;

п. Троицкий, ул. Центральная,
д. 4, кв. 29;

- ул. Кирова, д. 46в, кв. 14;

- ул. Кирова, д. 45, кв. 1;

- в номинации «Лучший балкон или лоджия»:

Дипломом первой степени:

Коротину

Любовь Николаевну

Сокол Любовь Ивановну

Севрюкову
Ольгу Николаевну

Сергиенко
Наталью Александровну

Дипломом второй степени:

Ананьевских
Валерия Ивановича

Цуканову
Елену Дмитриевну

ул. Лизы Чайкиной, д. 2, кв. 36

ул. Мичурина, д. 26а, кв. 13

ул. Белинского, д. 12, кв. 3

ул. Фрунзе, д. 16 в, кв.75;

п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 6,
кв. 2

п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 2,
кв. 19;

- в номинации «Лучшая клумба, цветник»:

Дипломом первой степени:

- мкр. Мичуринский, д. 3, кв, 1;

- ул. Мичурина, д. 26а, кв.13

- ул. Мичурина, д. 35;

- ул. Кирова, д. 46в, кв. 14

- ул. Кирова, д. 46а, кв. 4

- ул. Агошкова, д. 2;

Макурину
Оксану Юрьевну

Дипломом второй степени:

Сокол
Любовь Ивановну

Кривошееву
Зинаиду Павловну

Дипломом третьей степени:

Надеину

Лидию Ивановну

Захарову

Татьяну Абрамовну

Синдееву

Наталию Андреевну

- в номинации «Лучший дворик»:

Дипломом первой степени: директора МБУ Губкинского - за обустройство территории
городского округа «Социально- ул. Дзержинского, д. 56а;
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»
Толмачеву Елену Валентиновну

Дипломом второй степени:

директора МБУ «Комплексный центр - за обустройство территории
социального обслуживания МБУ «Комплексный центр
населения» социального обслуживания
Шевчук Наталию Валентиновну населения», ул. Кирова, д. 6а;

Дипломом третьей степени:

генерального директора - за обустройство внутридворовой
ООО УК «КМАшахтер» территории многоквартирных
Седых Тамару Ивановну жилых домов № 46а-48б по

ул. Кирова;
- в номинации «Лучшая улица частного сектора»:

Дипломом первой степени:

Меркулову
Оксану Валерьевну

ул. Народная п. Казацкая Степь;

5

Дипломом п е р в о й степени:

Седых - ул. 1 Мая с. Скородное;
Сергея Николаевича

- в номинации «Лучший населенный пункт Губкинского городского округа»:

Дипломом второй степени:

поселок Троицкий - глава Троицкой сельской
территориальной администрации
Меркулова Оксана Валерьевна

село Скородное - глава Скороднянской сельской
территориальной администрации
Седых Сергей Николаевич;

- в номинации «Лучшее частное домовладение»:

Дипломом первой степени:

Гниденко - ул. Фабричная, д. 5;
Галину Александровну

Дипломом второй степени:

Чернощекую - ул. Володарского, д. 2;
Любовь Васильевну

Дипломом третьей степени:

Солодилову - с. Бобровы Дворы,
Галину Васильевну ул. Садовая, д. 11

Ананских - ул. Революционная, д. 259;
Екатерину Васильевну

- в номинации «Лучшее высшее, среднее специальное учебное заведение»:

Дипломом второй степени:

Губкинский филиал Белгородского - директор филиала
государственного технологического Уваров
университета имени В.Г. Щухова Виктор Михайлович

Губкинский филиал НИТУ - директор филиала
«Московский институт стали и Кожухов
сплавов» Алексей Александрович;

- в номинации «Лучшая школа, гимназия, лицей»:

6
Дипломом первой степени:

МБОУ «Средняя общеобразовательная -
школа № 13 с углубленным изучением
отдельных предметов»

МБОУ «Боброводворская средняя -
общеобразовательная школа»

Дипломом второй степени:

МБОУ «Образовательный комплекс -
«Средняя общеобразовательная школа
№ 10»

МБОУ «Вислодубравская средняя -
общеобразовательная школа»

Дипломом третьей степени:

МАОУ «Средняя общеобразовательная -
школа № 1 с углубленным изучением
отдельных предметов»

директор
Солдатова
Татьяна Викторовна

директор
Филиппова
Ирина Николаевна;

директор
Божко
Светлана Евгеньевна

директор
Фомина
Татьяна Викторовна;

директор
Арнаутова
Оксана Витальевна

МАОУ «Средняя общеобразовательная - директор
школа № 2 с углубленным изучением Евсюкова
отдельных предметов» Валентина Егоровна;

- в номинации «Лучшее дошкольное учреждение»:

Дипломом первой степени:

МАДОУ «Центр развития ребенка-детский
сад № 28 «Журавлик»

МАДОУ «Детский сад комбинированного
вида № 1 «Снежинка» п. Троицкий

Дипломом второй степени:

заведующий
Алехина
Анна Михайловна

заведующий
Кищинька
Елена Валентиновна;

МАДОУ «Детский сад комбинированного - заведующий
вида № 39 «Золотая рыбка» Попова

Алла Ивановна

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего - заведующий
вида № 36 «Колокольчик» Гольцева

Татьяна Алексеевна;

Дипломом третьей степени:

МАДОУ «Центр развития ребенка
детский сад № 30 «Росинка»

МБДОУ «Детский сад № 20 «Колосок»
с. Аверино

заведующий
Гришина
Светлана Леонидовна

заведующий
Шестакова
Дина Николаевна;

- в номинации «Лучшее учреждение здравоохранения»:

Дипломом первой степени:

ОГБУЗ «Губкинская городская детская
больница»

Дипломом второй степени:

ОГБУЗ «Губкинская центральная районная
больница»

главный врач
Гришанова
Елена Сергеевна;

главный врач
Кротова
Ирина Викторовна;

- в номинации «Лучший ФАП (ОСВ) в сельской местности»:

Дипломом первой степени:

Уколовский
пункт

фельдшерско-акушерский

Дипломом второй степени:

Скороднянская участковая больница

Долгинский офис семейного врача

Дипломом третьей степени:

Сапрыкинский фельдшерско-акушерский
пункт

фельдшер
Зайцева
Марина Михайловна;

исполняющая обязанности
заведующего
Кирпичникова
Ирина Васильевна

медицинская сестра
Агафонова
Елена Витальевна;

фельдшер
Щербакова
Ольга Николаевна

Боброводворская амбулатория - исполняющая обязанности

8
заведующего
Ткачук
Маргарита Дмитриевна;

- в номинации «Лучшее учреждение культуры»:

Дипломом первой степени:

Морозовский Дворец культуры
(филиал) МБУК «Дом культуры
«Никаноровский»

Дипломом второй степени:

МБУК «Центр культурного
развития с. Скородное»

Дипломом третьей степени:

МБУК «Центр культурного
развития с. Чуево»

директор
Кретова
Татьяна Николаевна;

директор
Чуева
Татьяна Николаевна;

директор
Морозова
Светлана Сергеевна;

- в номинации «Лучшее предприятие малого бизнеса»:

Дипломом первой степени:

Предприятие общественного питания
«Мистер Бургер»,
ул. Севастопольская в районе дома
№ 101

Дипломом второй степени:

Цветочная мастерская «Времена
года», ул. Чайковского, д. 14

Дипломом третьей степени:

Кофейня «Barba coffee»,
ул. Мира, д. 24

индивидуальный
предприниматель
Ламанов
Евгений Олегович;

индивидуальный
предприниматель
Ламанова
Валентина Валерьевна;

индивидуальный
предприниматель
Олейникова
Юлия Валерьевна;

2. Наградить Почетной грамотой главы администрации Губкинского
городского округа в номинации «Лучший по профессии среди работников
предприятий, принимающих участие в благоустройстве Губкинского
городского округа»:

Бочарову

Любовь Михайловну

Бурцева

Сергея Алексеевича

Быкову Ирину Ивановну
Васильеву
Ларису Ивановну Каратеева

Александра Петровича

Кириченко Дмитрия Викторовича

Кривошеева
Игоря Владимировича

Мельник

Ирину Валерьевну

Минина

Алексея Владимировича

Надеину Марию Викторовну
Пахомову
Лидию Николаевну
Помогаеву
Ларису Азамовну

рабочего по комплексной уборке и
содержанию домовладений
ООО УК «Комфорт Сервис»

слесаря-ремонтника цеха
водоснабжения МУЛ Губкинского
городского округа «Губкин Сервис»

маляра ООО УК «Комфорт Сервис»

дворника ООО УК «КМАшахтер»

- начальника цеха сельских
водопроводов МУП Губкинского
городского округа «Губкин Сервис»

- электрогазосварщика цеха
водоснабжения МУП Губкинского
городского округа «Губкин Сервис»

- слесаря восстановительных работ
цеха водоснабжения
МУП Губкинского городского округа
«Губкин Сервис»

- рабочего по комплексной уборке и
содержанию домовладений
ООО УК «Комфорт Сервис»

- Плотника
ООО УК «Комфорт Сервис»

- дворника ООО УК «Партнер»

- лифтера ООО «Вертикаль»

лифтера ООО «Вертикаль»

Седых главный инженер

10
Андрея Николаевича ООО УК «КМАшахтер»

Смыкова
Юрия Борисовича

Чернова
Александра Владимировича

плотника участка по капитальному
ремонту объектов водопровода и
канализации машиниста экскаватора
МУП Губкинского городского округа
«Губкин Сервис»

слесаря-сантехника
ООО УК «КМАшахтер»

Шаталова
Владимира Валентиновича

слесаря-сантехника 5 разряда
ООО УК «Комфорт Сервис».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов